

Uppföljning av Enprocentregeln 2017

Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag

Innehållsförteckning

1 Göteborgs Stads enprocentsregel 2017	3
2 Budget för konstgestaltning.....	4

1 Göteborgs Stads enprocentsregel 2017

Ny-, till- och ombyggnader 2017

Byggprojekt	Projektstart År	Kort beskrivning av konstprojektet (se anvisning)	Ange deltagande konstnärer	Ange konstkonsult	Ange stadsdel
Parkerings- anläggning på Skeppsbron	2011	Permanent konstnärlig gestaltning av södra nedfarten samt ramp ned till bottenvåningen.	1	MarianaCastill o Debal	Centrum

Kompletterande information angående angivna ny-, om- och tillbyggnader

Parkeringsbolaget ska bygga en parkeringsanläggning vid dagens Skeppsbrokaj. Den byggs i två plan och löper 300 meter längs kajen. Det blir en naturlig del av det övriga stadsrummet med flera trapphus och kopplingar till området. Anläggningen ska sätta människan, inte bilen, i fokus. Med bland annat enprocentsregeln skapas en attraktiv anläggning dit människor kan komma, även om de inte parkerar sin bil. Det unika med Skeppsbron är att de upphandlade konstnärerna jobbar i nära samarbete med arkitekterna som ritat anläggningen. Det skapar en spännande och integrerad lösning. Hittills har två konstnärer upphandlats för olika delar i projektet.

- Parallellt med långsidan går ett väderskyddat gångstråk, och i den delen ska konstverk integreras. Här har sedan tidigare Lucy Skaer upphandlats för 2 miljoner kronor.
- Vid den södra infarten har Mariana Castillo Debal upphandlats under 2017. Där är det tänkt att konsten ska börja tidigt i den södra in- och utfartsrampen och kunna ses både från bil och från gångstråket för att sedan löpa vidare i bilrampen ned till bottenvåningen. Även denna upphandling är på 2 miljoner kronor.

Projekt med krav på konstgestaltning i detaljplaneskedet

Byggprojekt	Detaljplaneskede	Kort beskrivning av konstprojekt	Stadsdel

Projekt med krav på konstgestaltning i utbyggnadsskedet

Byggprojekt	Projektstart utbyggnadsskede	Kort beskrivning av konstgestaltning	Stadsdel

2 Budget för konstgestaltning

Budget för konstgestaltning genom enprocentsregeln per år

År 2017 (tkr)	År 2016 (tkr)	År 2015 (tkr)
200	400	

Kompletterande information

De konstkontrakt som hittills är tecknade i projektet Parkeringsanläggning på Skeppsbron är uppbyggda så att 200 tkr får faktureras vid kontraktskrivande och ytterligare 200 tkr vid visandet av färdiga skisser. Resterande 1.600 tkr får faktureras först efter att konsten är integrerad i anläggningen.

Då byggnationen av den delen av anläggningen där konsten är placerad påbörjas först under 2018 och beräknas vara färdig 2021 så kommer dessa två konstnärer att fakturera den stora delen av sina kostnader 2020 eller 2021.

Sex mnkr totalt är avsatt till gestaltning för Parkeringsanläggning på Skeppsbron.